mine iuris nostri superius dictam [sicul] iacet [in inlegrum] in groso seu

cum superioribus et (5) inferioribus suis qualiter superius [legitur] ab

hac die in eodem Monasterio donamus cedimus conleriraus et (5) per

presentem Cartam donationis et (5) ofersionis proprietario nomine

abendum (10) confirmamus faciendum exinde a presenti die predictus

Domnus Aimericus Abbas et (5) successores sui et (11) pars ipsius Mo-

nasterij aut cui pars ipsius (12) Monasterij (12) tradiderit iure proprie-

tario nomine quicquid uoluerit sine omni nostra et (5) hseredum nostro-

rum contradictione Quidem expondimus {sic) adque promittimus nos

qui supra omnes una cum nostris liaeredibus tibi cui supra Domnus

Aimericus Abbas eiusque successores et (11) pars ipsius Monasterij

aut cui pars ipsius (12) Monasterij (13) tradiderit suprascriptam Do-

nationem qualiter supra legitur in integrum ab omni homine defen-

sare quod si defendere non poterimus aut si uobis exinde [aliquid per]

quoduis ingenium subtrahere qusesierimus tunc in duplum suprascrip-

tam donationem ut supra legitur uobis restituamus sicut prò tempore
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fuerit meliorata aut ualuerit per extimationem in consimili loco et (5)

nec nobis liceat ullo tempore nolle quod uoluimus sed quod a nobis

semel factum nel conscriptum (14) est inuiolabiliter conseruare pro-

mittimus cum stipulatione subnixa hanc enim cartam ofersionis pa-

ginam Petro notarlo Sacri Palatij tradidi et (5) scribere rogaui in qufk

subter confirmans testibusque obtuli roborandam. Actum in Claustro

predicti Monasterij feliciter

Signa + + -f + + manuum (15)

Signa -|

—

I- manuum (15)

Signa + + + + + manuum JDoni et (5) Benzoni de belegnano atque

Vidoni de Monte Morixino et (5) Arlandi et (5) upizonis seu Richezoni

Testium

Ego qui supra Petrus Notarius Sacri palatij et (5) scriptor huius

cartulse ofersionis post traditam compleui et (5) dedi

(1) B: manca. (2) Il tratto dove sì leggeva decimoquarto adesso è cor-

roso, '>na neirangolo sinistro superiore di B si legge bene tuttavia'. 1114. xj

die Xbris (3) B: unde (4) Lacuna è in B. (5) In B il nesso cor-

sivo di et fu male interpretato mediante una q con uno svolazzo in basso,

a destra. (6) B, C: sibi (7) B: Johannes Michi {sic) (8) Risulta da do-

cumenti posteriori che questa cappella di Santo Stefano posseduta dal 'iuo-

nastero di San Marziano era in Garlassolo (Cfr. docc. xxii e xxni). (9) B:

Monte (IO) B: ibidem (ll)B:et (12) B : ipsum (13) B: Monasterium